Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 10-05-2022
Insolventienummer F.10/22/73
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000229980:F001
Datum uitspraak 12-04-2022
R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr J. van Meerkerk

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Luykxat home B.v. 10-05-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Luykx at home 10-05-2022
B.V., gevestigd en kantoorhoudende te (3314 VB) Dordrecht aan de De 1

Josselin de Jongstraat 32, ingeschreven in het register van de Kamer van

Koophandel onder het nummer 77245202.

Activiteiten onderneming

Luykx at home B.V. oefent volgens haar omschrijving van activiteiten in het 10-05-2022
handelsregister een groothandel uit in huishoudtextiel en beddengoed, 1

alsmede import en export van huishoudtextiel en beddengoed. De curator

heeft nog met niemand van Luykx at home B.V. overleg kunnen voeren over

de activiteiten van de onderneming.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 336.112,00 € 21.496,00 € 56.676,00
2020 € 387.001,00 €-21.001,59

2021 €0,00 € -20.997,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6143bf86-70ba-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=48771310-be19-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening van 2019 betreft die van de eenmanszaak Luykx at Home. 10-05-2022
Bij de oprichting van Luykx at home B.V. op 4 februari 2020 zijn de activa en 1

passiva van de eenmanszaak ingebracht in de B.V. De curator beschikt niet

over jaarrekeningen van Luykx at home B.V. De winst- en verliescijfers 2020

en 2021 zijn afgeleid uit de door de administrateur aan de curator verstrekte

boekhouding.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1 10-05-2022
1

Boedelsaldo

I €2.141,38 10-05-2022
1
Verslagperiode
van 10-05-2022
12-4-2022 1
t/m
9-5-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 22 uur 6 min

totaal 22 uur 6 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn er inventariserende werkzaamheden 10-05-2022
verricht, voornamelijk gericht op het verkrijgen van contact met de 1
bestuurder en de inventarisatie van de activa en passiva van de

onderneming.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Luykx at home B.V. is opgericht op 4 februari 2020. Enig bestuurder en 10-05-2022
aandeelhouder van Luykx at home B.V. is de heer Ansar Shahbaz. 1

1.2 Lopende procedures

I Er is niet gebleken van lopende procedures. 10-05-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Van lopende verzekeringsovereenkomsten is niet gebleken. 10-05-2022
1
1.4 Huur
I Van een lopende huurovereenkomst is niet gebleken. 10-05-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

De curator kan nog niet veel vermelden over de oorzaak van het faillissement 10-05-2022
van Luykx at home B.V. Op 31 maart 2022 is namens de vennootschap eigen 1

aangifte van faillietverklaring gedaan. In de eigen aangifte wordt de

faillissementstoestand slechts in zeer summiere bewoordingen beschreven.

Aangegeven wordt dat Luykx at home B.V. te weinig omzet heeft

gegenereerd om de schuldeisers te kunnen voldoen en er is ook geen uitzicht

op betere tijden. Uit de stukken blijkt dat op 11 augustus 2021 door de

algemene vergadering van aandeelhouders is beslist tot het aanvragen van

het faillissement van de vennootschap. Onduidelijk is waarom het

faillissement vervolgens pas op 31 maart 2022 is aangevraagd.

Sinds de faillietverklaring tracht de curator in contact te komen met
bestuurder en enig aandeelhouder van Luykx at home B.V. de heer Ansar
Shahbaz. Dat is nog niet gelukt. De heer Shahbaz zou volgens een
vertegenwoordiger in het buitenland verblijven. De curator tracht zo spoedig
mogelijk nadere inlichtingen te verkrijgen van de bestuurder, danwel zijn
vertegenwoordiger.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-05-2022
0 1
Toelichting

Niet gebleken is van nog lopende arbeidsovereenkomsten met
personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-05-2022
1 1
Toelichting

Het UWYV heeft uit de voor haar beschikbare gegevens afgeleid dat er in het
jaar voor het faillissement nog ten minste één personeelslid in dienst was bij
Luykx at home B.V. Er is voor de boedel geen belang hier nader onderzoek
naar te verrichten.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Er resteren geen werkzaamheden. 10-05-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 10-05-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 10-05-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. Er zijn tot heden geen bedrijfsmiddelen van Luykx at
home B.V. aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. Van een voorraad of onderhanden werk van Luykx at
home B.V. is niet gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Surplus executieopbrengst auto €2.141,38
totaal €2.141,38 € 0,00

Toelichting andere activa

Gebleken is dat ten gevolge van een op 2 december 2021 ten laste van
Luykx at home B.V. gewezen vonnis door één van de schuldeisers een auto
van het merk Mercedes Type Sprinter met het kenteken VF-448-8 van Luykx
at home B.V. executoriaal is verkocht. De schuldeiser is uit de
executieopbrengst voldaan. De curator heeft de executerend deurwaarder
verzocht een surplus van € 2.141,38 af te dragen aan de boedel.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het surplus is door de deurwaarder aan de boedel afgedragen. De curator
onderzoekt de wijze waarop de executie van het voertuig heeft
plaatsgevonden.

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022

1

10-05-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In de eigen aangifte faillietverklaring van Luykx at home B.V. wordt gesteld

dat geen sprake is van debiteurenvorderingen. De administrateur van Luykx
at home B.V. heeft administratie aan de curator ter beschikking gesteld. De

curator zal de administratie bestuderen en onderzoek doen naar eventuele

vorderingen van Luykx at home B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek naar eventuele vorderingen op derden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 133,57
Toelichting vordering van bank(en)

Luykx at home B.V. hield een bankrekening aan bij ING Bank. De
bankrekening vertoonde ten tijde van de datum faillietverklaring een klein
negatief saldo. De vordering van ING Bank is geplaatst.

5.2 Leasecontracten

I Van lopende leasecontracten is niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Van verstrekte zekerheden is niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

I Van schuldeisers met een separatistenpositie is niet gebleken.

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben geen schuldeisers een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben geen schuldeisers een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen schuldeisers die een beroep op het recht van reclame hebben

gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er resteren geen werkzaamheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De werkzaamheden van Luykx at home B.V. waren
reeds gestaakt voor de datum van de faillietverklaring.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022
1

10-05-2022

1



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. Niet is gebleken van geinteresseerden in een doorstart
van Luykx at home B.V.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022

1

10-05-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Door de administrateur van Luykx at home B.V. is een gedeelte van de
administratie betreffende de jaren 2020 en 2021 aan de curator verstrekt.
Verdere administratie ontbreekt vooralsnog. De curator zal onderzoek doen
naar de administratie van Luykx at home B.V. en de nakoming van de
administratieplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2020 is niet gedeponeerd terwijl daartoe
wel de verplichting bestond. De deponeringsplicht is geschonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. Hiertoe was de onderneming ook niet verplicht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst en gestort kapitaal van Luykx at home B.V. bedraagt €
1.000,00. Aan de stortingsverplichting is voldaan door de inbreng van de
eenmanszaak Luykx at Home.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er dient nog een rechtmatigheidsonderzoek verricht te worden. Eerste

prioriteit is het verkrijgen van contact met de bestuurder, althans iemand die

hem vertegenwoordigt.

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€98.106,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.297,88

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren van de schulden van Luykx at home B.V.

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10-05-2022

1

10-05-2022

1

10-05-2022
1

10-05-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De eerste prioriteit van de curator is het verkrijgen van contact met de 10-05-2022
bestuurder en enig aandeelhouder van Luykx at home B.V. of iemand die hem 1
vertegenwoordigt om meer inzicht te krijgen in de bedrijfsvoering van Luykx

at home B.V. en de beweegredenen om het failissement aan te vragen.

Daarnaast zal de beschikbare administratie worden onderzocht en zullen er

andere werkzaamheden worden verricht in het kader van het

rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nNog niet bekend. 10-05-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-8-2022 10-05-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1. 10-05-2022
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


